СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЮМСИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е  №  31
22 августа 2013 года

	О повышении предельного значения величины должностного оклада
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих муниципального образования «Сюмсинский район»

На основании постановления Правительства Удмуртской Республики от 12 августа 2013 года № 367 «О повышении предельного значения величины должностного оклада депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»

Сюмсинский районный Совет депутатов  РЕШАЕТ:

         1. Повысить с 01 октября 2013 года в 1,055 раза предельные значения величины должностного оклада депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования  «Сюмсинский район», установленные нормативами формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, утвержденными постановлением Правительства Удмуртской Республики от 08 августа 2011 года № 278 (в редакции постановления Правительства УР от 12 ноября 2012 года № 507, решением Сюмсинского районного Совета депутатов от 29.11.2012 № 66 .
         2. Внести в решение Сюмсинского районного Совета депутатов от 23.10.2008 № 55 «Об установлении должностного оклада Главе муниципального образования «Сюмсинский район» (в редакции решений от 08.06.2011 № 30; от 29.11.2012 № 66) следующее изменение:

пункт 1 изложить в новой редакции: «Установить должностной оклад Главе муниципального образования «Сюмсинский район» в размере 13540 рублей с 01 октября 2013 года.».
         3. Настоящее решение вступает в силу  после его подписания, но не ранее 01 октября 2013 года.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                                        В.И.Семенов

_1011682812